
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz  art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się co następuje: 

§ 1. Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy niżej opisanych nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lądek -  Zdrój: 

Lądek – Zdrój, obręb: Nowy Zdrój 

-  dz. nr 6 (AM-1) o powierzchni całkowitej 1,8989 ha, w części o powierzchni 0,65 ha, w tym: PsIV-0,0710, 
RIVa-0,5790, SW1K/00095825/0,  

Lądek – Zdrój, obręb: Zatorze 

-  dz. nr 295 (AM-14) o powierzchni całkowitej 0,7466 ha, w tym: RIVa-0,7466, SW1K/00079641/8, dz. nr 296 
(AM-14) o powierzchni całkowitej 3,8416 ha, w tym: ŁIV-3,2330, ŁV-0,6086, SW1K/00097598/3, 

-  dz. nr 36 (AM-1) o powierzchni całkowitej 1,2946 ha, w części o powierzchni 0,7156 ha, w tym: RIIIb-0,4340, 
RIVa-0,2816, SW1K/00014351/5,  

Lądek – Zdrój, obręb: Stare Miasto 

-  dz. nr 26 (AM-2) o powierzchni całkowitej 3,8101 ha, w tym: RIIIb-1,3120, RIVa-0,9791, RIVb-0,8180, PsIII-
0,7010, SW1K/00014391/7,  

obręb: Orłowiec 

-  dz. nr 153 (AM-2) o powierzchni całkowitej 1,39 ha, w tym: PsVI-0,72, PsV-0,46, Lzr-PsVI-0,21, 
SW1K/00055310/5, 

obręb: Trzebieszowice 

-  dz. nr 599 (AM-4) o powierzchni całkowitej 0,97 ha, w tym RVI-0,79, ŁIV-0,18, dz. nr 705 (AM-3) 
o powierzchni całkowitej 0,98 ha, w tym RIIIb-0,49, ŁIII-0,34, RIVa-0,14, W-0,01, dz. nr 842 (AM-4) 
o powierzchni całkowitej 1,99 ha, w tym RIVb-1,33, RIVa-0,59, PsIII-0,07, SW1K/00095629/6,  

obręb: Konradów 

-  dz. nr 198 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,20 ha, w tym: RIVb-0,20, SW1K/00094143/8,  

-  dz. nr 463 (AM-2) o powierzchni całkowitej 3,88 ha, w części o powierzchni 1,52 ha, w tym: PsIV-1,00, RV-
0,46, RIVa-0,03,  PsV-0,03, SW1K/00094144/5, 

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6845.3R.2023.411 z dnia 18 maja 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

Id: FC5A4E35-87DA-4E62-A2D6-BA3EAA0C6AD3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Lądka - 

Zdroju 
 
 

Alicja Piwowar 

 

Id: FC5A4E35-87DA-4E62-A2D6-BA3EAA0C6AD3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




